04.05.2025
[129] STREET SHOW RISING STARS "komaHAab!" (FOHNOPbI)

KomaHna/Homep opon/Kny6

MecTo
1

Ne
42

163

260

100

253

TaHuopbI

Mawkosa Cocus
boTHapb KceHus
Bepeluko KapuHa
AnndupeHko EkaTepuHa
Myp3unHa AHHa
bawmakoBa EnvzaBeta
JloHtorosa Japbs
HuknTnHa Kcenmnsa
Ywakosa Mapus
CoiconaTuHa EkaTepuHa
Kucenésa Buktopms
beTexTuHa AHHa
KonTawosa MonuHa

AnekcaHaposa KceHus
AnekceeBa WpuHa
buTknHa ApnHa
lFopoAackux Buktopus
KoponbkoBa EBrerHuns
NabyHeu Banepus
MaTBeeBa Enu3aseTta
MenbHn4yeHKo Amenua
MNoka3aHbeBa [apbs
[onosa BapBapa
MycTo3eposa
Bnagucnasa
AnnknHa BaneHTuHa
CmupHoBa KceHus
JNlyknHbIx OnaHa
PonovnoHoBa Banepus
YTKnHa Bnaguncnasa
Kasakosa Mapus
Tka4veBa Banepus
PoaokunHa Jinka
MuKywunHa fapbs
PribakoBa MunaHa
KealwHvHa Enn3aseTta
MupoHoBa BukTtopus
OrHeBa BepoHuka
MwupoHoBa Kupa

SAHA MNATOHOBA
MOJINHA EMEJIbAHOBA
MOJINHA YEKOPEHKO
MAPUA AKYJIMHA
HACTSA TUXOHIOK
BEPOHNKA MAPABAH
YNbAHA TOJIMAYEBA
OAPbA MPAXOBA

MacTuukas ArHecca
KaTapay Jawa
bapaHoBa CoHs
MakypuHa Baps
Ky3bMuHa Buka
Pactopryesa [awa
fipmonuk Cro3aHHa
CaHHuKoBa AH#
CumbaeBa AiixxaH
MakapoBa HacTts
Envceesa XeHs
AbyoBa Acenb
lanvnakbaposa Knpa

z
98.0

98.0

88.0

80.0

77.0

Technic

8888

8989

8588

6766

7676

Image

9888

8897

8677

7777

7675

Composition

8988

8888

8788

7866

6776

GALA MIX

KypraH
VIVA GLAM

KypraH
ZauralDanceFamily

EkaTepuHbypr
Brain Boil kids

bepesoBckun
LITAB

EkaTepuHbypr
CTyana TaHua
KoHTpacT KoMaHa
hype team



MecTo Ne  TaHuUOpbI X Technic Image Composition  KomaHaa/Homep opoa/Kny6
3 258 LlBeuoBa AnekcaHgpa 74.0 6676 6676 6666 — HwxHuin Tarnn
XKnaHosa Jlynsa CTyansa TaHues
decenosa YnbsHa ProDrive

Tenkosa Bacunuca
MokaH BukTopus
Opnosa Banepus
LLIkypo AHHa
NpencerH OMutpuin
Yaika MonvHa
Ky3Heuosa Banepus

3 308 T[lposopHas BepoHuka 74.0 7576 7566 7675 — EkaTepunHbypr
Apunosa Banepus LLikona TaHua
CapgblkoBa [lnaHa M&DANCE

XavaTpsaH PokcaHa
LLymaxep Onns
BypmucTtposa Mpus
KamanbanHosa AMUHa
bynatoBa Mapus

3 259 Tkauvyk BukTopus 71.0 6566 6666 7665 — HvxHui Tarun
MeTywwnHa BukTopus CTyana TaHua
EmalweBa dBennHa ProDrive

MyHerosa MosivHa
Tanunosa AnnHa
lO>xakoBa Bapsapa
MeHblunkosa CoHs
BposuHa Jalua
[aBblaveHKo KapnHa

Cyabu | Judges

1 Apanos Anekcen Mocksa, Poccus

2 BepHukos puropui EkaTepuHbypr

3 CekepuHa EBreHuns CaHkT-lNeTepbypr, Poccus
4 LWanbypos Anekcen MockBa, Poccus



