04.05.2025

[129] STREET SHOW RISING STARS "команды" (юниоры)

Final -								
Final Место	N₂	Танцоры	Σ	Technic	Image	Composition	Команда/Номер	Горол/Клуб
1	42	Танцоры Пашкова София Ботнарь Ксения Верешко Карина Алифиренко Екатерина Мурзина Анна Башмакова Елизавета Лонюгова Дарья Никитина Ксения Ушакова Мария Сысолятина Екатерина Киселёва Виктория Бетехтина Анна Колташова Полина	98.0	8888	9888	8988	GALA MIX	Курган VIVA GLAM
1	163	Александрова Ксения Алексеева Ирина Биткина Арина Городских Виктория Королькова Евгения Лабунец Валерия Матвеева Елизавета Мельниченко Амелия Показаньева Дарья Попова Варвара Пустозерова Владислава	98.0	8989	8897	8888	_	Курган ZauralDanceFamily
2	260	Аликина Валентина Смирнова Ксения Лукиных Диана Родионова Валерия Уткина Владислава Казакова Мария Ткачева Валерия Родкина Лика Микушина Дарья Рыбакова Милана Квашнина Елизавета Миронова Виктория Огнева Вероника Миронова Кира	88.0	8588	8677	8788	_	Екатеринбург Brain Boil kids
3	100	ЯНА ПЛАТОНОВА ПОЛИНА ЕМЕЛЬЯНОВА ПОЛИНА ЧЕКОРЕНКО МАРИЯ АКУЛИНА НАСТЯ ТИХОНЮК ВЕРОНИКА МАРАБЯН УЛЬЯНА ТОЛМАЧЕВА ДАРЬЯ ПРАХОВА	80.0	6766	7777	7866	_	Березовский ШТАБ
3	253	Мастицкая Агнесса Катарэу Даша Баранова Соня Макурина Варя Кузьмина Вика Расторгуева Даша Ярмолик Сюзанна Санникова Аня Симбаева Айжан Макарова Настя Елисеева Женя Абуова Асель Галиакбарова Кира	77.0	7676	7675	6776	_	Екатеринбург Студия танца Контраст команда hype team

Final								
Место	N₂	Танцоры	Σ	Technic	Image	Composition	Команда/Номер	Город/Клуб
3	258	Швецова Александра Жданова Луиза Фефелова Ульяна Телкова Василиса Мокан Виктория Орлова Валерия Шкуро Анна Дрейсвин Дмитрий Чайка Полина Кузнецова Валерия	74.0	6676	6676	6666	_	Нижний Тагил Студия танцев ProDrive
3	308	Проворная Вероника Арипова Валерия Садыкова Диана Хачатрян Роксана Шумахер Юлия Бурмистрова Мрия Камальдинова Амина Булатова Мария	74.0	7576	7566	7675	_	Екатеринбург Школа танца M&DANCE
3	259	Ткачук Виктория Петушина Виктория Емашева Эвелина Пунегова Полина Талипова Алина Южакова Варвара Меньшикова Соня Вдовина Даша Давыдченко Карина	71.0	6566	6666	7665	_	Нижний Тагил Студия танца ProDrive

Сул	ιьи Judges		
1	Арапов	Алексей	Москва, Россия
2	Верников	Григорий	Екатеринбург
3	Секерина	Евгения	Санкт-Петербург, Россия
4	Шалбуров	Алексей	Москва, Россия